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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

від   « ____ » 26.09.2017  20 ____  р.   № 353
Про виконання фінансового плану

комунального підприємства

«Агенція регіонального розвитку»

Новокаховської міської ради»

за перше півріччя 2017 року

         Заслухавши інформацію, надану комунальним підприємством «Агенція регіонального розвитку» Новокаховської міської ради» щодо виконання фінансового плану комунального підприємства за перше півріччя 2017 року, керуючись пунктом 4 статті 27 та пунктом 3 статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Інформацію щодо виконання фінансового плану комунального підприємства «Агенція регіонального розвитку» Новокаховської міської ради» за перше півріччя 2017 року прийняти до відома (додається).

2. Визнати роботу комунального підприємства «Агенція регіонального розвитку» Новокаховської міської ради» задовільною. Підприємству дотримуватися показників, зазначених у фінансовому плані, затвердженому рішенням виконавчого комітету від 23.05.2017 № 175 «Про  затвердження фінансових планів комунальних підприємств на 2017 рік».

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки

міського голови
  Л.Г.Чурсинов
Додаток

до рішення виконкому

від 26.08.2017 № 353
	
	Коди

	Підприємство КП «Агенція регіонального розвитку»
	За ЄДРПОУ
	35453399

	Орган управління Новокаховька міська рада
	За СПОДУ
	33358194

	Вид економічної діяльності Консультування з питань комерційної діяльності та управління
	За КВЕД
	70.22

	Одиниця виміру: тис. грн.

	Місцезнаходження проспект Дніпровський,23, м. Нова Каховка Херсонської обл. 74900

	Телефон   9-07-01

	Прізвище та ініціали керівника  Костенюк Вячеслав Іванович


Звіт про виконання фінансового плану підприємства

за   перше півріччя 2017 року

	Показники
	Факт минулого
	План
	Факт у
	Відхи-
	Вико-

	
	року
	поточного
	звітному
	лення
	нання

	
	 
	року
	періоді
	(+,-)
	(%)

	1. Доходи:
	 
	 
	 
	 
	 

	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	264
	314,0
	318,9
	4,9
	102

	Податок на додану вартість
	 
	 
	 
	 
	 

	Чистий дохід (виручка)
	264
	314,0
	318,9
	4,9
	102

	Інші операційні доходи
	2
	2,0
	0,9
	-1,1
	45

	Інші доходи
	21
	209,6
	71,4
	-138,2
	34

	Усього доходів
	287
	525,6
	391,2
	-134,4
	74

	2.Витрати:
	 
	 
	 
	 
	 

	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)
	57
	195,0
	73,3
	-121,7
	38

	Адміністративні витрати
	184
	231,3
	224,1
	-7,2
	97

	Витрати на збут
	 
	 
	 
	0,0
	 

	Інші операційні витрати(15%)
	29
	35,2
	36,6
	1,4
	104

	Інші витрати
	11
	59,0
	50,8
	-8,2
	86

	Усього витрат
	281
	520,5
	384,8
	-135,7
	74

	3. Фінансовий результат:
	 
	 
	 
	 
	 

	Валовий прибуток (збиток)
	207
	119
	245,6
	126,6
	206

	Фінансовий результат від операційної діяльності
	-211
	-265
	-259,8
	4,7
	98

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування
	10
	151
	71,4
	-79,2
	47

	Чистий прибуток (збиток)
	6
	5
	6,4
	1,3
	125

	4. Додаткова інформація:
	 
	 
	 
	 
	 

	Чисельність працівників
	4
	4
	4
	 
	100

	в тому числі керівництва і ІТП
	4
	4
	4
	 
	100

	Середньомісячна заробітна плата 1 працюючого, грн
	5266
	6465
	6707
	242,0
	104

	
	 
	 
	 
	
	 

	Податкова заборгованість
	 
	 
	 
	
	 


Директор                                _____________________                       
 Костенюк В.І.
